Concours Local Foals Poneys et Chevaux Genech

PFS - Foals | male
Concours #°E2459002 - du 20/06/2024 au 20/06/2024
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires
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Concours Local Foals Poneys et Chevaux Genech

PFS - Foals | femelle

Concours #°E2459002 - du 20/06/2024 au 20/06/2024
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
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Concours Local Foals Poneys et Chevaux Genech

SF - Foals | femelle
Concours #°E2459002 - du 20/06/2024 au 20/06/2024
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

Cheval

ORA E SEMPRE EE

ORNELLA DES
TOURELLES

OCEAN'S DE LA
SAGA

OXANA DU
CHATEAU

OLYMPY DES
TOURELLES

OLGA DE BEUVRY

ODYSSE DES
TOURELLES

Origines

EMERALD VAN\'T
RUYTERSHOF

et HALLELUJAH DK
par CASALL

HARDROCK Z
et ASTUCE DES
TOURELLES
par CALVARO

QUEL HOMME DE HUS
et NINA VH KLUIZEBOS
par COOPER VD
HEFFINCK

BALOU DU REVERTON
et NIKITA VAN DE
BARLEBUIS

par ELVIS TER PUTTE

BISQUET BALOU CVD
MISPEL

et PEPITE D\'AMOUR
par CONCORDE

CORNET\'S STERN
et SUZE DE BEUVRY
par ALFA D'ELLE

BISQUET BALOU C VD
MISPEL

et NUANCE DES
TOURELLES

par FETICHE DU PAS

Engageur

BAISEZ Aurélie

Données
masquées

PUJOL Alyssa

FERMAUT
Alexandra

Données
masquées

DERQULLERS
Pascal

Données
masquées

ATELIERS

Modeéle et
Allures

16.30

1610

16.10

1570

15.50

1550

1480

CIRCUITS

SF - Circuit Foals (*Hors*

sélection nationale)
LY

16.30

16,10

16.10

15.70

15.50

1550

14.80



Concours Local Foals Poneys et Chevaux Genech

SF - Foals | male
Concours #°E2459002 - du 20/06/2024 au 20/06/2024
Organisé par : Assaciation des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

: ATELIERS CIRCUITS
Modeéie et SF - Circuit Foals (*Hors* sélection
Position N° Cheval Origines Engageur Allures nationale)
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Concours Local Foals Poneys et Chevaux Genech

SF - Pouliniéres | 12 ans et plus
Concours #°E2452002 - du 20/06/2024 au 20/06/2024
Organisé par : Association des Eleveurs de Chevaux, des Cavaliers et des Propriétaires

ATELIERS CIRCUITS
Position N°  Cheval Origines Engageur Modele et Allures Circuit SF - Pouliniéres
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